
امید؛ شگفت انگیزترین حقیقت زندگی
در آیین کهن ایرانی از روز ششم فروردین ماه به عنوان »روز امید و شادباش نویسی« یاد می کنند که اطلاعات دقیقی درباره دلیل این نامگذاری در دسترس نیست. شاید دلیل آن، اختراع خط به دست جمشید باشد. 

ایرانیان در این روز آرزوهایشان را برای دیگران می نوشتند و شخص گیرنده موظف بود تا سال بعد این خواست  ها را نزد خود نگهداری کند. این روز، روز »شادباش نویسی«، »امید« یا »نوروز بزرگ« نیز نامیده می شد.

روند شکل گیری امید اجتماعی در ایران

دکتر ابراهیم جعفری 
ــوم  ــل ع مـــــدرس  ـ 
دانشگاه:  ارتباطات 
دانــشــمــنــدانــی 
ــان  ــح ــوری نــظــیــر اب
وسی  فرد  ، نی بیرو
و ابن ندیم نیز در رابطه با اختراع خط به 
دست جمشید در روز ششم فروردین ماه 
پرداخته اند؛ به این گونه که: »... روزی که 
جمشید خط نوشت و به مردم مژده داد 
که روش او خدای را خوش آمده است و به 
پاداش کارهایش گرما، سرما، پیری و رشک 

را از مردمان دور می کند.«
جمله  از  اجــتــمــاعــی«  ــد  ــی »ام بــحــث 
اخیر  دهه های  در  که  است  موضوعاتی 
در  جمعی  ی  گفتگو نوعی  ــورت  ص به 
میان نخبگان، روزنامه نگاران و کنشگران 
حوزه عمومی شکل گرفته است. از آن رو 
روحیه  از  بــرخــورداری  که  دارد  اهمیت 
امید، تداعی کننده نگاه خوش بینانه به 

آینده است.
ی  له ا مقا ر  د ضلی  فا نعمت الله  دکتر 
از  ــران؛  ای در  اجتماعی  »امید  عنوان  با 
مشروطه تا کنون« در 2 ماهنامه فرهنگی، 
 )1396 بهمن  و  )دی  مروارید  اجتماعی 
مفصل به روند شکل گیری گفتمان امید 
که  اســت  پرداخته  ــران  ای در  اجتماعی 

بخش هایی از آن را خاطرنشان می سازم.

از دوران مشروطیت و ورود ایران به عصر 
تجدد، آینده در نزد انسان ایرانی معاصر 
معنای دیگری پیدا کرد که برای تبیین آن 
به دیدگاه »مارگارت مید«، انسان شناس 
و  ا  . می کنم ره  ــا ش ا یی  مریکا آ فرهنگی 
جوامع بشری را به 3 دسته »گذشته گرا، 
بر  و  می کند  تقسیم  و آینده گرا«  ل گرا  حا
این باور است که گذشته گرایان دانش ها، 
بینش ها، مهارت ها و باورهای خود را عموماً 
از گذشته تاریخی شان به دست می آورند و 
از این رو پدربزرگ ها و مادربزرگ ها جایگاه 

برجسته  ای به عنوان مرجع در خانواده ها 
دارند. در جوامع حال گرا، پدران و مادران 
و  نگرش ها   ، ــا ــش ه ن ا د ه  هند ل د نتقا ا
نقش  ارتباط  این  در  و  هستند  ــا  ارزش ه
پدربزرگ ها و مادربزرگ ها کاهش می یابد. 
بر این اساس آرایش عناصر و مؤلفه های 
که  ست  ا ی  نه ا گو به  فرهنگ  و  زندگی 
تأکید اصلی انسان نه بر گذشته، بلکه بر 

وضعیت کنونی اوست.
 اما در فرهنگ های آینده گرا، پدربزرگ ها 
مادران  و  پــدران  حتی  و  مادربزرگ ها  و 

ن  ا فرزند بلکه   ، رند ا ند نی  نو کا همیت  ا
یعنی کودکان، نوجوانان و جوانان هستند 
که نقش تعیین کننده ای در شکل دادن 
کلیت فرهنگ و جامعه ایفا می کنند. در 
فرهنگ آینده گرا، رسانه ها شامل کتاب، 
دوربین،  ره،  ماهوا ــو،  رادی مطبوعات، 
حاملان  اجتماعی  شبکه های  و  موبایل 

فرهنگ هستند.
 در این جوامع بزرگان خانواده به کودکان 
نیاز دارند تا از آنان بیاموزند. به عنوان مثال 
پدربزرگ ها و مادربزرگ ها از نوه های خود 
پرداخت های  موبایل،  با  کار  شیوه های 
لیت  در شبکه های اجتماعی  آنلاین و فعا
لگوی فرهنگی  را فرا می گیرند. بر اساس 3 ا
در  مشروطیت  دوران  مید«،  گارت  »مار
جامعه  در  جدیدی  افق  سرآغاز  ــران  ای
در آن  اجتماعی«  »امید  ایده  که  بود  ما 
شکل گرفت؛ زیرا اندیشه ورزان ایرانی با به 
لش کشیدن بنیادهای فرهنگ، زبان  چا
فراهم  را  امکانی  ایرانی،  اسطوره های  و 
ساختند تا با شکل دادن نوعی گفتگوی 
انتقادی با گذشته تاریخی خود، به تدریج 
فضای تازه و متفاوتی را برای جامعه ایجاد 

کنیم. 
تا پیش از مشروطیت، گذشته تاریخی برای 
انسان ایرانی مرجع فرهنگی بود؛ یعنی با 
معیار و محک گذشته هنجارها، باورها و 
سبک زندگی خود را می سنجید و سخن 

می گفت؛ اما از آن دوران به بعد، به تدریج 
نوعی گفتمان فرهنگی در جامعه ما شکل 
ما  برای  گذشته  اساس آن،  بر  که  گرفت 
دیگر نه مرجع، بلکه منبع فرهنگی است.
ــع« تــفــاوت  ــب ــن ــع« و »م ــرج ــان »م ــی م
چشمگیری وجود دارد. »گذشته به عنوان 
مرجع«، زمان اکنون و آینده را با محک 
؛  ست ا ن  سنجید ن  شتگا گذ س  مقیا و 
اما گذشته به عنوان »منبع«، یعنی این 
ی  ها ورد ستا د و  تجربه ها  مجموعه  که 
انسان و جامعه ایرانی در طول تاریخ به 
که  است  گنجینه  و  سرمایه  نوعی  منزله 
لب  قا در  را  از آن  بخش هایی  می  توانیم 
ین  ا ز  ا  . کنیم ب  نتخا ا  ، فرهنگی ث  میرا
لحظه بود که به تدریج ایده آینده و امید 

اجتماعی در جامعه ما ظاهر شد. 
یم  کرد ا  پید ن  مکا ا که  نی  زما ــع  ق وا در 
گذشته را نه به عنوان زندانی که در اسارت 
ن  مکا ا یک  ن  عنوا به  بلکه   ، هستیم آن 
د  خو ه  لخوا د به  نیم  می توا که  ریخی  تا
عناصری از آن را برای رسیدن به بهروزی، 
رفاه، خوشبختی و سعادت انتخاب کنیم، 

این شرایط میسر شد.
از یاد نبریم که ظرفیت انسان برای پذیرش 
امید، شگفت انگیزترین حقیقت زندگی 

است. به باور پروین اعتصامی:
خوش آن رمزی که عشقی را نوید است

خوش آن دل کاندر آن نور امید است

یادداشت

اجتماعی
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تجاوز به حریم عمومی
 با اعلامیه های دردسرساز!

یکی از معضلات مهم در دنیای معاصر و بخصوص در  محتشم مؤمنی )سامان( ـ اراک: 
شهرهای بزرگ، یافتن جای پارک برای خودروها است، که گاه بر سر آن دعواهای آنچنانی 
هم به راه افتاده و چه بسا که کار به قتل و خونریزی هم کشیده است که در این میان برخی 
از افراد به جای همراهی برای کاستن این معضل بزرگ، کوچه و خیابان و حریم و ملک 
خصوصی خود به حساب می آورند و با نصب تکه  کاغذی که عباراتی نظیر »پارک ممنوع«، 
»پارک= پنچری« و ... بر آن نوشته شده است، بر این معضل می افزایند و گره بر گره می زنند.
این عبارات که این روزها به وفور بر در و دیوار شهر به چشم می آیند، با کمی دقت و بدون 
هیچ گونه توضیح اضافی، نکته قابل توجهی را در دل خود نهفته دارند که نصب کننده 

چنین عبارتی از آن بی خبر و غافل است و آن اینکه طبق قانون کوچه و خیابان )شارع 
عام( است و ملک خصوصی هیچکس نیست و کسی نمی تواند برای رفت و آمد و حرکت و 
لبته حساب موارد خاص و اضطراری از  توقف دیگری در کوچه و خیابان تعیین تکلیف کند )ا
این قاعده جداست(. نصب کننده چنین عبارتی بر دیوار، همچنین از این غافل است که 
لش برانگیز به قول معروف ظرفیت فراوانی برای برپا کردن دعوا  همین عبارت کوتاه ولی چا
و مشاجره در دل خود نهفته دارد که چه بسا همان طور که گفته شد، در ادامه حتی کار را به 
قتل و خونریزی هم بکشد که چندان هم بدون مصداق و نمونه نیست و گهگاه خبرهایی را 

می شنویم که فردی در مشاجره بر سر جای پارک خودرو به قتل رسیده است!
نگارنده که مانند دیگران بارها چنان اعلامیه های ریز و درشتی را بر در و دیوار شهر دیده و 
شاهد مشاجرات و دعواهای بزرگ و کوچک در این رابطه بوده است، با اندک ذوق شعری 
که از آن برخوردار است، چندی پیش با زبان شعر، غیرقانونی بودن این عمل یعنی نصب 
هرگونه اعلامیه و تراکت مبنی بر جلوگیری از پارک خودرو در مکان های غیرممنوع را یادآور 
شده است، تا بلکه کمتر شاهد نصب چنین عباراتی بر در و دیوار شهر باشیم و در نتیجه 

جلوی بسیاری از مخاطرات و مشاجرات گرفته شود، که حاصل آن، ابیات زیر است:
ــه دیــــــواری ــ ــذی ب ــ ــاغ ــ دیـــــــــده  ام ک

ری ــا ــ ــب ــ ــف ــ س ا گـــفـــتـــه  نـــــــــــدرو  ا و 
کاغذ بــر آن  حــک  گــشــتــه  ــن  ــخ س ــن  ایـ

ری ا طــــــو ا و  ــگ  ــ رنـ و  آب  بـــســـی  ــا  ــ ب
ــوی پــنــچــر ــ پــــــارک ایـــنـــجـــا مـــکـــن شـ

ری ا د مــرکــبــی  و  شــیــن  مــا کـــه  ی  ا
ــل ــاف غ ای  ایـــنـــک  ــه  ــت ــک ن ــک  یـ ــو  ــن ــش ب

ــن آری ــخ س ایــــن  ــذ  ــاغـ کـ ــر  بـ ــه  کـ ای 
ن آ و  یـــــن  ا رث  ا ــه  ــ چ ــو ــ ک نـــیـــســـت 

ری زا آ م  مــــــرد ز  مـــی کـــش  ســـــت  د
ــت ــام« اس ــ ــه »شــــارع ع ــوچ ــر! ک ــب ــی خ ب

ــاری ــوکـ ــکـ ــر نـ ــ ــه ه ــت ــک دانــــــد ایـــــن ن

بشنو ن  جـــا ز  ــم  هـ ــو  تـ را  ــن  ــخ س یـــن  ا
ابـــــــراری ز  ــی  ــنـ کـ ــت  ــ ــاب ــ ث ــه  ــ کـ ــا  ــ تـ

ر یــــوا د و  در  ز  ا ــذ  غـ ــا کـ یــــن  ا ــن  ــرکـ بـ
ــاری ــ ــت ــ ــرف ــ ــث گ ــ ــاعـ ــ ــه بـــــــود بـ ــ ــ ک

ــزم آتــــــش پـــریـــشـــانـــی اســـت ــ ــی ــ ه
کـــاری ــن  ــیـ زمـ در  کـــه  لــی  نــهــا ایــــن 

ن مـــا ســـا ز  ا د  رو د یــــــد  آ ــو  ــ تـ ــر  ــ بـ
ــرداری! ــ ــ ــر ز کـــوچـــه ب ــن گـ ــخ ــن س ــ ای

لبته ناگفته پیداست که نصب چنان عبارتی فقط در یک جا توجیه عقلانی دارد و آن هم روی  ا
در ورودی اماکن و منازل و آن هم برای تذکر به برخی افراد است که از روی غفلت،  خودروی 
خود را در چنین جاهایی پارک می کنند و مانع ورود و خروج دیگران می شوند و در غیر این 
مکان، نصب آن بر روی دیوار به این بهانه که اینجا دیوار خانه ماست و اختیار آن را داریم، 

کاملاً غیرقانونی و مصداق کامل مردم آزاری و تجاوز به حقوق دیگران است.

کاش روز »فرزند« هم داشتیم!
خوب  ن  ــدرا پ همه   : یی کو ما محمد 
نیستند و در میان انواع و اقسام باباهای 
و  لگد  و  مشت  با  که  لدهایی  وا خوب، 
دمپایی و لنگه کفش و شلاق و کمربند 
و  می افتند  نگون بخت  فرزند  جان  به 
لی سر کار  یا کودک را از دوران خردسا
باشد،  خانواده  نــان آور  تا  می فرستند 

هم داریم!
با این حال؛ احترام پدر همیشه واجب 
است و روی این حساب پسران زیادی، با 
صورت های سرخ شده از سیلی، روز پدر 
را از یاد نمی برند و در این روز بخصوص، 

او را حسابی سورپرایز می کنند!
هم  رد  ا د وظیفه   ، شد با که  هر   ، پــدر
و  ــورد  خ از  فــرزنــد،  جسمی  نیازهای 
خوراک گرفته تا تن پوش و مسکن، را 
فراهم کند و هم احتیاجات معنوی او، 
لم و درست،  از جمله تعلیم و تربیت سا
را از یاد نبرد.فرزند، اما، چنین وظایفی 
ندارد و روی این حساب بچه ای که فقط 
درسش را بخواند، موجود ارزنده ای برای 
بیشتر بابا و مامان ها محسوب می شود.با 
این وجود؛ فرزندان شایسته ای هستند 
که پا از وظایف خود فراتر می نهند و با 
تن ندادن به ازدواج، برای مراقبت از 
لخورده و بیمار و یا تقبل  پدر و مادر سا
خرج خانواده های جدید و قدیم،  دست 
به کارهایی می زنند که بیشتر از بابا و 

مامان های خوب انتظار می رود.
ز  ا نــه  یــن گــو ا ن  ا ــد ــرزن ف ؛  نه سفا متأ
فراموش شدگان هستند و روزی نیست 
فرزند  بــرای  مامان ها  و  بابا  در آن  که 
که  نم  ا می د « و  رند  ا نگذ م  سنگ تما
برای من چه کارهایی کــرده ای« را بر 

دهان ایشان بنشاند!

فعالیت های انساندوستانه موسسه 
خیریه کهریزک در یک نگاه 

دکتر مرتضی خوئی: آسایشگاه خیریه کهریزک در سال 1350 به همت زنده 
یاد دکتر محمدرضا حکیم زاده پایه گذاری شد. این موسسه در تهران، 
جاده قدیم قم، بعد از بهشت زهرا قرار دارد و زیرنظر هیات امنا و هیات 
مدیره به صورت افتخاری اداره می شود. این موسسه که محل آسایش 
لمندان و کودکان مبتلا به اوتیسم به صورت شبانه روزی  معلولان، سا
و کاملاً غیردولتی و غیرانتفاعی است، اکنون در محلی به وسعت 4200 
هزار مترمربع و با زیربنای 240 مترمربع عهده دار توان بخشی به 1750 
نفر معلول و بیمار مبتلا به »ام اس« و... مشغول انجام وظیفه است و به 
کسانی هم که مشکلات جسمی و کهولت سنی دارند، در خانه هایشان 
کمک می کنند و برای زوج های معلول نیز با حمایت نیکوکاران 42 واحد 
مسکونی ساخته شده است. گروه بانوان نیکوکار، داوطلبانه استحمام و 
نظافت خانم ها را انجام می دهند و کارشناسانی با تخصص هایی مانند 
روان شناسی و توان بخشی با رضایت کامل در این موسسه خیریه به 
بیماران خدمت ارائه می دهند و شعبه موسسه در محمدیه کرج )استان 
لبرز( با مدیریت اصولی و با کمک های بی دریغ نیکوکاران در سال 1380  ا

افتتاح شده است. 
همچنین درمانگاه تخصصی جوادالائمه)ع( به همت شادروان حاج 
1379 به  ل  جواد ارجمند در منظریه به صورت روزانه تاسیس و در سا
موسسه کهریزک اهداء شد که در حال حاضر به صورت شبانه روزی در 

خدمت مراجعان است. 
منظور از این نوشته این است که نیکوکاران محترم که قصد خدمت دارند 
،کمک های نقدی خود را به شماره حساب هایی که موسسه اعلام کرده 
است، واریز کنند و  اقلام دست دوم را به مسئولان مربوطه تحویل دهند 
و مطمئن باشند که آنها را به نحو شایسته ای صرف امور خیریه خواهند 
لبته این یادداشت از نوشته های موسسه خیریه کهریزک انتخاب  کرد. ا

شده است، که از فرد فرد آنان صمیمانه تشکر و قدردانی می شود. 

توضیح درباره نام نویسنده یادداشت 
ترکمانچای

در یادداشت »ترکمانچای؛ ظرفیت های فراوان برای گردشگری و رونق 
هجدهم  اطلاعات  روزنامه  نوشته های  و  گفته ها  صفحه  اقتصادی«، 
له اشتباه چاپ شده بود که ضمن  فروردین ماه، نام نویسنده محترم مقا

پوزش از خوانندگان گرامی، نام ایشان »ابوذر ابراهیمی ترکمان« است.
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سندکارخانه وبرگ سبز سواری 
لیک  پژو ۲۰۶ خاکستری متا

مدل۱۳۸۶ پلاک ۵۹-۵۴۱د۷۵ 
شماره موتور ۱۴۱۸۶۰۰۱۱۳۶ 

شماره شاسی ۱۰۸۷۵۲۹۸ بنام 
محمد رضا شمشاد ی ملاسرایی 

کدملی ۲۶۷۸۶۰۰۵۹۹ مفقود 
و از درجه اعتبار ساقط است 

گرگان

مجوز حمل سلاح شکاری 
دولول ساچمه زنی روی هم 

لیبر ۱۲ به شماره  مدل کوسه کا
سلاح ۶۱۸۱۲۴۳۱ و شناسه 

۰۰۰۱۲۲۲۵۲۸۳ ساخت ترکیه 
لحسین موسوی  بنام سید عبدا

مفقود و از درجه اعتبار 
ساقط میباشد کرمان

برگ سبز و سند کمپانی 
سواری زانتیا مدل ۱۳۸۹ به 

شماره پلاک -۴۵-۴۳۷-م-۴۶ 
با شماره موتور ۱۵۰۰۶۱ وشماره 

 S۱۵۱۲۲۸۹۱۹۲۶۶۲ شاسی
بنام منصور اسدی کرم مفقود 
واز درجه اعتبار ساقط میباشد 

کرمان

برگ سبز خودرو سواری پژو ۴۰۵ 
جی ال ایکس ۱۸۰۰   آی مدل ۹۰ به 
لیک شماره  رنگ خاکستری متا

پلاک ۹۴ - ۹۲۷ د ۲۸ شماره موتور 
۱۲۴۹۰۱۵۰۷۴۷ شماره شاسی  

 NAAM۰۱CA۸CR۵۶۸۱۲۱
به نام ایران بتوله دار مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
می باشد بندرعباس

سند کمپانی و برگ سبز سواری
 سایپا پراید ۱۳۱ مدل ۱۳۹۴  به

 شماره  انتظامی ۹۹۱ج۸۵ ایران۷۶ 
به شماره موتور ۵۴۹۷۳۵۶ 

 NAS۴۱۱۱۰۰F۱۱۷۴۹۷۶
و شماره شاسی  بنام مریم 
صبحدم ویشکائی مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط است

سند کارخانه خودرو سواری 
پژو پارس  TU۵ مدل ۱۴۰۲ 

به رنگ سفید شماره پلاک 
۹۴ - ۵۵۳ د ۶۲ شماره موتور 

۱۳۹B۰۳۲۳۶۲۱ شماره شاسی 
NAAN۱۱FE۲PK۲۸۶۵۷۹ به 
نام عصمت کهوری زاده احمدی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد بندرعباس

سندکارخانه وبرگ سبز 
و کارت سواری دووسی یلو 
مدل ۱۳۷۸ سفید روغنی  

پلاک ۵۹-۴۱۹ط۲۷ شماره 
موتور ۷۷۳۴۹۹ شماره شاسی  

IR۷۸۱۶۵۰۱۱۲۱۱ بنام سیدمجید 
حسینی زرنده شماره ملی 

۲۱۲۱۷۶۴۴۶۱ مفقود و از درجه 
اعتبار ساقط است گرگان

برگ سبز خودرو
 پژو TU۳ ۲۰۶ مدل ۹۶ 

به رنگ سفید شماره پلاک 
۸۴ - ۷۷۲ ق ۹۸ شماره موتور 

۱۶۵A۰۰۸۸۶۴۲ شماره شاسی 
 NAAP۰۳EE۶HJ۰۵۲۷۹۸

به نام حسن ذاکری ننگی 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد بندرعباس

۴۰۵GLXI   برگ سبز وسند کمپانی وتسلسل اسنادپژو
به شماره شهربانی۵۹ س۷۶۴ایران ۸۱   شماره موتور

 NAAM۱۱CA۷AE۰۲۷۹۸۳  ۱۲۴۸۹۱۳۵۴۶۲ شماره شاسی
مفقود گردید و اعتباری ندارد.  لردگان

برگ سبز سواری پژو ۲۰۶ 
مدل ۱۳۸۳ به شماره پلاک 

-۴۵-۸۲۵-ب-۱۲ با شماره
 موتور ۱۰FSJ۵۴۵۳۱۶۵۳ و 
شماره شاسی ۰۰۸۳۶۰۸۵۹۰

 بنام رضا رستمی مفقود واز 
درجه اعتبار ساقط میباشد 

کرمان

سندکارخانه وبرگ سبز و
 کارت کامیونت ون نیسان ۲۴۰۰ 

آبی روغنی مدل ۱۳۸۲ پلاک
 ۶۹-۶۳۵ب۳۲ شماره موتور 

 D۲۵۶۰۸  ۲۳۰۴۹۱ شماره شاسی
بنام شرکت همادشت گنبد 

شماره ثبت ۱۱۹۲ به نمایندگی 
منصور خزینی مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط است گرگان

برگ سبز، خودرو پژو ۲۰۶   آریان 
مدل ۱۳۸۸ به شماره پلاک ایران 
۱۵ - ۴۳۴ ط ۸۸ به شماره شاسی  

  NAAP۴۱FD۷AJ۲۷۰۷۴۱
به شماره موتور  ۱۳۳۸۸۰۱۲۰۷۹  

بنام جعفر باغبان رضوان مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد.)تبریز(

برگ سبز سواری کوئیک 
مدل ۱۴۰۲ به شماره پلاک 

-۶۵-۱۷۸-ج-۶۶ با شماره موتور 
M۱۵۵۱۰۹۰۵۲ و شماره شاسی 

 NAPX۲۱۲AAP۱۲۲۶۲۳۴
بنام ثریا پایدار مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد
 کرمان

برگ سبز، خودرو 
هیوندای سواری سوناتا 

مدل ۲۰۱۰ به شماره پلاک ایران 
۳۵ - ۷۵۱ ق ۲۳ به شماره شاسی  

  KMHEB۴۱۳۰BBA۰۴۸۲۷۴
به شماره موتور  

G۴K۳۰۹A۲۵۴۹۵۲  بنام آراز 
باقری مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد.)نیکو(

برگ سبز و سند کمپانی 
سواری پراید مدل ۱۳۹۰ به 

شماره پلاک -۴۵-۱۶۶-ق-۳۳ 
با شماره موتور ۴۱۸۹۷۱۴ و شماره 

شاسی S۵۴۲۰۰۹۰۰۵۲۵۰۳ بنام 
لدینی سعید   میلاد شمس ا

مفقود واز درجه اعتبار ساقط 
میباشد کرمان

برگ سبز سواری پژو پارس 
مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک
 -۴۵-۳۶۱--م-۹۸ با شماره 

موتور ۱۲۶۸۳۰۰۱۰۲۸ و شماره 
شاسی ۸۳۸۲۸۳۹۶ بنام 

مجتبی کلاه دوززاده مصطفوی 
مفقود واز درجه اعتبار ساقط 

میباشد کرمان

اصل سند کمپانی وبرگ سبز 
لکیت (خودرو  )شناسنامه ما

سواری پراید ۱۳۱ مدل ۱۳۹۷
رنگ سفید روغنی به شماره   

پلاک ۳۳۴ م ۹۸ - ایران ۲۴ 
  M۱۳/۶۰۴۴۱۰۶  و شماره موتور

 J NAS۴۱۱۱۰۰ شماره شاسی
۳۴۱۵۹۶۰ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد .

کارت برگ سبز و سند کمپانی 
سواری پراید مدل ۱۳۸۷ به 

شماره پلاک -۶۵-۵۴۱-ط-۸۳ 
با شماره موتور ۲۵۳۴۰۷۳ و 

 S۱۴۱۲۲۸۷۸۱۷۵۸۰ شماره شاسی
بنام صادق علیزاده علی آبادی 

مفقود واز درجه اعتبار ساقط 
میباشد کرمان

برگ سبز و سند کمپانی 
سواری رنو L۹۰ تندر لوگان 

مدل ۱۳۸۶ بشماره انتظامی 
۲۷۵ ق ۶۸ ایران ۷۹ با شماره 

موتور ۷۷۰۲۰۳۵۳۲۱D۰۱۴۴۰۴ و 
شماره شاسی ۷A۰۰۲۲۱۹ مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد)قزوین(

برگ سبز سواری پژو۴۰۵ 
مدل۱۳۹۴ به شماره پلاک 

۷۸۸ط۹۸ ایران ۳۷ به شماره 
موتور ۱۲۴K۰۶۸۸۹۴۲ به 

 NAAM۰۱c شماره شاسی
E۷fH۲۵۰۵۱۵ به نام اسماعیل 

شهسواری مفقودو از درجه 
اعتبار ساقط است. بوکان

برگ سبز و سند کمپانی
 سواری پراید مدل ۱۳۸۷ به 

شماره پلاک -۴۵-۳۴۴-د-۶۳ با 
شماره موتور ۲۵۹۲۴۷۶ و شماره 
شاسی S۱۴۱۲۲۸۷۸۳۶۶۱۹ بنام 

اصغر باقری مسعودزاده مفقود 
واز درجه اعتبار ساقط میباشد 

کرمان

کارت کار موقت

 غلامرضا جعفرنژاد فرزند 

محمد  به شماره اختصاصی 

۱۷۵۹۶۰۸۸۶۰۷۵ در تاریخ 

۱۴۰۲/۶/۱  مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است

سندکارخانه وبرگ سبز 
سواری سایپا اس ایکس ۱۳۱ 
لیک  مدل ۱۳۹۰نقره ای متا

شماره موتور ۴۵۴۸۷۷۲ شماره 
 S۱۴۱۲۲۹۰۰۷۳۳۹۰  شاسی

بنام زکیه صفار شماره ملی 
۲۲۴۰۱۴۵۴۲۰ مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط است گرگان

کارت کار موقت محمد جواد جعفرنژاد 
فرزند محمد به شماره اختصاصی 

۱۷۵۰۲۹۵۷۰۸۳۵ در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱  مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است

برگ سبز خودرو آزرا سفید صدفی 
لیک مدل ۲۰۰۷ به شماره پلاک  متا
۹۸س۶۹۹ ایران۷۷ شماره شاسی 

KMHFC۴۱DP۷A۲۲۶۳۴۹ و 
 G۶DB۷A۸۵۴۶۸۹ شماره موتور
به نام حمیدرضا فیروزی با کد ملی 
۴۶۵۰۶۷۹۱۶۸ در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۵ 

مفقود  گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط است.

 MVM X۳۳  برگه کمپانی خودرو
لیک مدل ۱۳۹۱ به شماره  قهوه ای متا

پلاک ۹۸ی۵۲۷ ایران۱۹ شماره شاسی 
NATGBAXK۷A۱۰۱۸۶۱۷ و شماره 

موتور Mvm۴۸۴fafa۰۱۸۲۵۲ نام 
صاحب سند آیکان قبادی با کدملی 

۳۲۹۰۴۸۵۱۲۹ در تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۰ مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است

برگه کمپانی ساینا سفید 
مدل ۱۳۹۸ به شماره پلاک 

۲۵س۵۱۶ ایران۴۷ شماره شاسی 
 NAS۸۳۱۱۰۰K۵۸۰۹۴۵۴

 M۱۵/۸۷۱۴۴۱۵ و شماره موتور
لحی با کدملی  به نام مژگان صا

۰۵۳۴۷۱۰۲۸۱ در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است

برگ سبز و سند کمپانی پراید سواری تیپ جی ال 
ایکس آی مدل ۱۳۸۶ به رنگ نقره ای به شماره پلاک 

۱۱۵ د ۴۷ ایران ۶۴ به شماره موتور ۲۰۵۱۰۱۴ و شماره شاسی  
S۱۴۱۲۲۸۶۱۵۸۱۶۸ مفقود و از درجه اعتبار ساقط است بم

برگ سبز سواری سایپا تیپ  ۱۱۱SE مدل ۱۳۹۳ به رنگ 
سفید به شماره پلاک ۵۱۵ ج ۱۶ ایران ۷۵ به شماره 

 NAS۴۳۱۱۰۰E۵۷۹۰۷۱۰  موتور ۵۱۶۷۹۱۵ و شماره شاسی
مفقود و از درجه اعتبار ساقط است بم

سند کمپانی،برگ سبز و کارت 
انتظامی موتورسیکلت کازرون تیپ 

KM۱۵۰ به رنگ آبی مدل ۱۳۹۴
   به شماره انتظامی ۷۸۱/۵۸۲۶۱ 

  ۰۱۴۹NCV۱۵۴۶۸۷  به شماره موتور 
 NCV***۱۵۰A۹۴۰۳۵۱۹   و شماره تنه
متعلق به علی اصغر امانی ملکشی 
مفقود وفاقد اعتبار است.   اسفراین

 LXEF۷  برگ سبز سواری سمند
مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک

 ۲۷ ل ۹۹۱ ایران ۸۳  و شماره موتور 
۱۴۷H۰۳۳۴۳۹۶ و شماره شاسی  
 NAACR۱HW۱HS۲۵۷۹۶۲

به نام خاطره ملکی مفقود و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد  

فراشبند  بحرانی فرد

کارت دانشجویی محمد نوید ناصری 
به شماره دانشجویی ۹۸۲۰۲۱۰۳۳ 
رشته عمران از دانشگاه خوارزمی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است. 

لکیت)برگ سبز( و سند  سند ما
کمپانی خودرو پژو پارس مدل 

۹۵ رنگ سفید شماره شاسی 
 NAAN۲۱VEXGK۳۰۹۹۲۸

 ۱۲۴K۰۸۶۲۳۳۷ شماره موتور
پلاک ۲۳۳ ی ۹۹ ایران ۷۴ نام 

لک سید جواد هدایتی خرق  ما
مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط است. 

 ۱۶۰۰OHV برگ سبز وانت پیکان
مدل ۱۳۸۹ دوگانه سوز به رنگ سفید ـ
 شیری ـ روغنی به شماره شهربانی 
ایران ۳۵- ۵۴۱ ب ۷۱ و شماره موتور 

۱۱۴۸۹۰۴۸۶۷۹ و شماره شاسی 
 NAAA۴۶AA۸BG۱۴۰۹۵۵

مفقود شده و از درجه اعتبار سـاقط 
می باشـد. خسروشـاه  ـمیرحسـینی 

کارت دانشجویی فرشاد غفاری 
ارسون شماره دانشجویی 

۴۰۰۴۲۹۰۴۰ مقطع تحصیلی 
کارشناسی ارشد رشته 

مهندسی صنایع چوب و 
فرآورده های سلولزی صنایع 

سلولزی دانشگاه شهید بهشتی 
مفقود شده و فاقد اعتبار است. 

برگ سبز خودروی سواری سیستم 
ام وی ام تیپ ۱۱۰SQR ۷۱۱۱-S۱۱  رنگ 

لیک مدل ۱۳۹۰ شماره  مشکی متا
پلاک ۲۵- ۹۱۷ ی ۲۱ شماره موتور 

MVM۴۷۲FGA۰۲۳۴۴۷ شماره 
 NATEBAEB۹۰۱۰۰۴۷۹۲ شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد. آذرشهر

لکیت( وسیله نقلیه  برگ سبز)سند ما
متعلق به خودرو وانت پیکان تیپ 

OHV۱۶۰۰ رنگ سفید شیری مدل 
۱۳۹۰ شـماره پلاک ۴۶۶ ط ۶۷ )ایران ۱۴( 

شماره موتور ۱۱۴۹۰۰۲۱۷۹۵ شماره شاسی 
 NAAA۳۶AA۵BG۲۴۲۰۴۰
به نام پرویز نبگان فرزند علوان 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

سند کمپانی خودرو 
سواری پژو پارس مدل ۱۴۰۰ 

پلاک ۶۴- ۱۴۴ ص ۶۱ شماره 
موتور ۱۲۴K۱۶۱۰۴۶۳ شماره 

 CE۰MK۰۷۸۳۵۰ شاسی
مفقود گردیده و از درجه

 ساقط می باشد. مهریز

برگ سبز، خودرو تراکتور 
مدل ۱۳۸۰ به شماره پلاک

 ایران ۱۵ - ۸۱۴ ک ۱۶ به شماره 
شاسی  TC۸۸۲۷۸  به شماره 

له  موتور  ۰۱۶۳۹K  بنام یدا
آبیاری مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد.)نیکو(

گهی مفقودی سندکمپانی   آ
وبرگ سبز خودرو سواری هاچ بک
 پژو ۲۰۶مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک 
۵۴-۱۸۵ س ۳۴ وبه شماره موتور  

۱۶۵A۰۱۵۲۹۸۸  وبه شماره شاسی 
NAAP۰۳EE۴JJ۵۶۲۱۹۸  بنام 

آرزو انتظاری مفقود گردیده و
از درجه اعتبار ساقط می باشد

))یزد((

برگ سبز سواری هاچ بک 
QUIK R  پارس خودرو 

سفید مشکی مدل ۱۴۰۲ شماره 
موتور M۱۵۵۱۷۲۲۳۸  شاسی 

  NAPX۲۱۲AAP۱۲۴۰۲۲۹
لک  پلاک ایران ۹۳-۴۹۵ ل ۵۱ ما

منان طلوعی مفقود گردیده 
از درجه اعتبار ساقط است.

لارستان

گهی مفقودی برگ سبز، آ
سند کمپانی وکارت سوخت خودرو 
پراید ۱۳۱ مدل ۱۳۹۲ به رنگ سفید-
روغنی به شماره پلاک ۵۴-۱۵۷ م ۵۹

وبه شماره موتور ۴۹۱۰۳۵۵ وبه شماره 
  NAS۴۱۱۱۰۰D۱۲۷۱۲۲۰ شاسی

بنام علیرضا شریفی زارچی 
مفقود  گردیده  و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد))یزد((

برگ سبز وانت دوکابین
 مزدا مدل ۱۳۹۶ بشماره انتظامی 
۷۱۷ ط ۱۲ ایران ۷۹ با شماره موتور 

E۲J۳A۱۹۷۶ و شماره شاسی 
 NAGP۲PC۳۲HA۲۶۶۴۱۷

مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط میباشد)قزوین(

گهی مفقودی برگ سبز خودرو آ
 AVANTE-XD سواری هیوندای
مدل ۱۳۸۹به رنگ سفید به شماره 

پلاک ۵۴-۶۳۱ ق ۱۷ وبه شماره موتور  
G۴GC۹۶۴۱۳۰۲  وبه شماره شاسی 

 NA۶NG۳۳۱۳۹C۱۰۶۷۶۴
للهی  بنام محمد ابراهیم امرا

مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد))یزد((

گهی مفقودی سند کمپانی  آ
وبرگ سبز خودروپژو پارس 

لیک  مدل ۱۳۸۳ به رنگ بژ-متا
به شماره پلاک ۵۴-۹۸۶ د ۶۸ 

وبه شماره موتور ۲۲۸۲۸۲۰۴۹۵۹ 
وبه شماره شاسی ۸۲۸۰۴۵۳۶ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد))یزد((

 ۴۰۵ GLXI پـژو  سـواری  اتومبیـل  لـک  ما میبـدی  پـور  غنـی  لحمیـد  عبدا اینجانـب 
شاسـی  و   ۱۲۴۹۰۱۴۸۴۴۱ موتـور   شـماره  بـا  و   ۴۲ د   ۹۴۱ ایـران   ۶۴ پـلاک  شـماره  بـا 
NAAM۱۱CAXBE۰۹۷۹۸۱ به علت فقدان اسناد فروش و برگ سبز تقاضای رونوشت 
لمثنـی( اسـناد مذکـور را نموده اسـت چناچه هرکس ادعایـی در مورد خـودروی مذکور  )ا
دارد ظرف ۱۰ روز به دفتر حقوقی سـازمان فروش شـرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر ۱۴ 
جاده مخصوص کرج-تهران- شـهرک پیکانشـهر- سـاختمان سـمند- طبقـه یک مراجعه 

نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

 میبد

برگ سبز سواری  پژو ۲۰۶ 
مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک

 ۸۲ ط ۳۶۳ایران ۷۳ و شماره موتور 
۱۸۲A۰۰۱۴۴۳۴ و شماره شاسی  

 NAAP۰۳EE۴JJ۵۲۰۴۶۷
به نام حسین رضائی امیرسالاری 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط 
می باشد.   فراشبند بحرانی فرد

برگ سبز و کارت و سند کمپانی 
موتورسیکلت  تکسازمدل۱۳۹۰ پلاک

۵۲۴-۴۹۴۹۵ موتور N۱d۷۵۰۴۷۵  تنه
 ۱۲۵K۹۰۳۴۶۷۷ مفقود  اعتبار ندارد

گهی مفقودی  آ
اصل سند کمپانی خودرو سواری سیستم پیکان تیپ ۱۶۰۰ به رنگ سفید 
روغنی بـه شـماره انتظامـی ۸۳-۱۴۲ی۵۴ مـدل ۱۳۷۷ به شـماره موتور 
۱۱۱۲۷۷۴۶۳۶۴ و بـه شـماره شاسـی ۰۰۷۷۴۴۹۴۰۰ متعلـق بـه اینجانـب 
لـب رسـتمی فرزند رضا بـه ش ش ۶۳۱ متولـد ۱۳۴۵/۱۰/۲۰ فسـا و به  ابوطا

شماره ملی ۲۵۷۰۳۶۴۰۲۹ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
)فسا( 

گهی مفقودی  آ
تیـپ پـژو  سیسـتم  سـواری  خـودرو  سـبز(  )بـرگ  لکیـت  ما شناسـنامه   اصـل 
لیک به شماره انتظامی ۹۳ـ۱۲۳ط۱۵ مدل   PARS XU۷ به رنگ خاکسـتری ـ متا
 NAAN۰۱CE۰JH۳۲۶۱۵۳ ۱۲۴ و به شماره شاسیK۱۲۳۱۱۶۱ ۱۳۹۷ به شماره موتور
متعلق به اینجانـب اکبر محمدی ثابت فرزند نظر به ش ش ۹۳۷ متولد ۱۳۶۱/۴/۵ 

کوهرنگ و به شماره ملی ۵۵۵۹۳۷۵۶۴۰ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

)فسا( 

برگ سـبز خودرو سـواری پیکان مدل ۱۳۸۱ به شماره پلاک 

۱۷-۲۲۶و۸۵ و شـماره شاسـی ۸۱۴۲۷۲۰۵ و شـماره موتـور 

۱۱۱۲۸۱۲۸۰۱۰ بنـام محمد میرزائیان مفقـود گردیده از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

 )ارومیه( 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام  آ
شرکت خدمات کیفیت آریا اس جی اس )سهامی خاص( 

شماره ثبت 197982
بدینوسـیله از کلیـه سـهامداران محتـرم یا وکلای رسـمی آنـان دعوت به عمـل می آید که 
لیانه صاحبان سـهام شـرکت خدمـات کیفیـت آریا  در جلسـه مجمـع عمومـی عـادی سـا
اس جـی اس )سـهامی خاص( که رأس سـاعت ۱۰ صبـح مـورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۵ در محل قانونی 
شـرکت واقـع در تهـران، اتوبـان شـهید چمـران، میـدان توحید، خیابـان نصـرت غربی، 

پلاک۱۹ برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

لـی سـال منتهی به  1- اسـتماع گـزارش هیـأت مدیـره بـه مجمـع    2- تصویـب صورتهای ما
لـی منتهی بـه ۱۴۰۳/۱۰/۱۰    ۱۴۰۲/۱۰/۱۰   3- انتخـاب حسـابرس و بـازرس قانونـی بـرای سـال ما
گهی های شرکت    5-  تقسیم سود   6-   سایر موارد   4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آ

با تشکر هیئت مدیره  

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
شرکت روبرته سیرجان )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 229188 و شناسه ملی 10860527514
بدینوسـیله از کلیه صاحبان سـهام یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می شـود که در جلسه 
 مجمـع عمومی عادی شـرکت کـه در رأس سـاعت ۱۰ صبـح روز سه شـنبه مـورخ ۱۴۰۳/۲/۱۱ 
در محل قانونی شـرکت واقع در تهران ـ خیابان قائم مقام فراهانی - پلاک۱۵۳ واحد سوم 

تشکیل می گردد شرکت فرمایید. 
دستور جلسه:

لی سـال     1- اسـتماع گزارش هیئـت مدیره و بازرس قانونی شـرکت  2- تصویب صورتهای ما
لـی منتهـی بـه ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ )۲۰۲۳ میـلادی(    3- انتخاب اعضای هیئت مدیـره 4- انتخاب  ما
لبدل    5-  انتخاب حسـابرس عملیاتی   6- تعیین روزنامه کثیرالانتشـار  بازرس اصلی و علی ا
گهی هـای شـرکت    7- سـایر مـواردی کـه توسـط هیئـت مدیـره مطـرح و در  جهـت درج آ

صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.  
هیئت مدیره شرکت روبرته سیرجان )سهامی خاص(  

کارت تردد موقت ایرساید فرودگاه امام 
خمینی)ره(  اینجانب مصطفی ظفری 

به شماره ۷۷۳۴۲ مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز پژو ۲۰۶ تیپ ۱ مدل ۱۳۸۰ 
شماره شاسی: ۸۰۶۱۰۳۵۰ شماره 
پلاک: ۱۰ ایران ـ ۱۵۳ ل ۱۹ مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

خودرو پژو پارس سال ۱۴۰۲ 
با مشخصات شماره شاسی: 

 NAANA۱۵E۰PK۱۰۷۹۶۰
 ۱۲۵K۰۲۱۷۱۲۰ :شماره موتور

شماره پلاک:
 ۷۸ ایران - ۴۳۸ ل ۸۳ به سرقت 

رفته است در صورت مشاهده 
با شماره تلفن ۰۹۱۳۵۱۷۳۹۵۴ 

تماس حاصل نماید.

سند خودرو)برگ سبز( دوو سی یلو  مدل 
۱۳۸۲ شماره موتور: ۰۱۱۲۰۰H شماره  شاسی: 
IR۸۱۱۶۵۰۵۵۷۰۵ شـماره پلاک: ۳۸ ایران -

 ۳۶۳ هـ ۳۵ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز رانا پلاس شماره شاسی: 
NAAU۰۱FE۵NT۴۴۴۲۰۸ شماره 

پلاک: ۲۴ ایران ـ ۶۴۴ ل ۳۲ مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

کارت شناسایی اینجانب مجید گلیچ 
به شماره کارمندی ۲۶۷ مربوط به شرکت 

هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران هما مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند یک واحد آپارتمان
 مسکن مهر پروژه هسا۳

)سلام( بلوک ۱۰۰ واحد ۷ 
لهی  به نام خانم فاطمه فرج ا

فرزند عباسقلی به کد ملی 
۰۰۴۶۵۲۱۰۵۴ مفقود گردیده

 و فاقد اعتبار می باشد.

مدرک تحصیلی اینجانب سیمین سیف فرزند 
مرتضی به شماره شناسنامه ۳۹۵۰۰۷۸۹۳۲ صادره از 

نهاوند مقطع کارشناسی رشته مهندسی شهرسازی 
صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی همدان با 

شماره سریال ۰۷۳۰۴۸۱ مفقود گردیده و فاقد اعتبار 
می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را 
به دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان به نشانی 

همدان ـ بلوار دانشگاه آزاد بلوار پروفسور موسیوند 
دانشگاه آزاد اسلامی همدان ارسال نمایند.

برگ سبز پیکان سواری به رنگ قرمز 
لیک شماره موتور:۴۱۱۴ شماره شاسی:  متا
۷۸۳۴ شماره پلاک: ۴۱ ایران - ۶۳۷ ن ۲۱ 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز و برگ کارخانه خودرو کوییک آر مدل ۱۴۰۲ 
شماره شاسی: NAPX۲۱۲ABP۱۱۷۶۴۲۴ شماره 

موتور: M۱۵۹۹۲۰۸۶۳  شماره پلاک: ۵۰ ایران -
 ۸۹۹ ل ۵۹ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز پژو پارس مدل ۱۴۰۲ سفید شماره 
پلاک: ۵۲ ایران - ۸۴۴ د ۹۷ شماره شاسی: 

 K۰۲۴۸۰۹۹ :شماره موتور PYA۶۷۱۹۷
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز سواری فونیکس آریزو ۶ پرو مدل ۱۴۰۱ 
 NATGCADR۶N۱۰۰۷۸۳۸ :شماره شاسی

شـماره پلاک: ۷۶ ایران- ۲۹۳ س ۴۸ مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

لتحصیلی اینجانب مریم فیروزی  مدرک فارغ ا
فرزند مسعود به شماره شناسنامه ۲۷۸۵ صادره از 

نجف آباد مقطع کارشناسی پیوسته رشته علوم 
تربیتی صادره از واحد دانشـگاهی خوراسـگان 

با شماره سریال ۰۰۶۷۹۸۸ مفقود گردیده و 
فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود 

اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
اصفهان)خوراسگان( به نشانی اصفهان ـ 
خیابان جی ـ بلوار ارغوانیه ارسال نمایید.

برگ کمپانی سواری کیا سراتو مدل ۱۳۹۷ سفید 
 NAS۶۲۱۲۰۰J۱۰۵۱۹۸۹ :رنگ شماره شاسی

 G۴KD/HH۵۹۴۲۳۴ :شماره موتور
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشـد.

برگ سبز و کارت خودرو رنو 
مگان مدل ۲۰۰۶ شماره پلاک:

۱۱ ایران ۵۴۳ م ۵۱ شماره موتور: 
 F۴RL۷۷LC۰۶۹۶۳۹

شماره شاسی: 
 VF۱LM۰۵۰E۳۶۴۱۶۹۷۳

مفقود گردیده و فاقد
 اعتبار می باشد.

لسادات مرتضویان  کارت  دانشجویی فخرا
نجف آبادی از دانشگاه شهید بهشتی به شماره 
دانشجویی ۴۰۰۲۱۸۱۰۸ رشته روانشناسی مقطع 

کارشناسی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز و برگ کمپانی پژو پارس مدل ۱۳۹۳ شماره 
شاسی: NAAN۰۱CA۸EH۱۱۳۹۶۲ شماره موتور: 
۱۲۴K۰۳۷۴۶۹۵ شماره پلاک: ۵۵ ایران - ۷۶۱ ط ۷۴ 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشـد.

کارت خودرو پراید نوک مدادی 
شماره پلاک: ۹۹ ایران - ۲۱۲ م ۶۷  
 S۱۴۱۲۲۸۷۷۱۳۸۹۹ :شماره شاسی

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

له توکلی  لتحصیلی کارشناسی اینجانب ا مدرک فارغ ا
فرزند اسدالله به شماره شناسنامه ۴۱۶۰۱۶۸۳۸۸ صادره 
لیگودرز در مقطع کارشناسی ارشد رشته مهندسی  از ا

شـیمی صادره از واحد دانشـگاهی تهران جنوب 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

تهران جنوب به نشانی تهران ـ خیابان کریم خان زند ـ 
لی ـ نبش آذر شـهر ـ پلاک ۲۰۹  خیابان ایرانشـهر شـما

و یا کد پستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید.

برگ سبز و سند کمپانی 
سواری کار  میتسوبیشی 

مدل ۲۰۱۸ شماره شاسی: 
 JMBXTGF۳WJZ۰۰۰۲۵۲

 ۴۸۱۲TQ۷۵۵۱ :شماره موتور
شماره پلاک:

 ۵۵ ایران - ۸۴۳ ص ۱۷ مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

گهی فقدان مدرک تحصیلی)نوبت سوم(  آ
لتحصیلـی اینجانـب رژیـن بازگیـر فرزنـد حمیدرضـا بـه شـماره  مـدرک فارغ ا

شناسـنامه ۰۳۱۱۵۳۷۵۱۰ صـادره از کـرج مقطـع کارشناسـی رشـته مترجمـی زبان 

انگلیسـی صـادره از واحد دانشـگاهی شـهر قـدس بـه شـماره ۴۲۷۵۵۹۵ مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد شـهر قدس به نشانی شهر قدس ـ میدان قدس ـ انتهای بلوار 

شهید کلهر ـ دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس ارسال نماید.


